입출금거래내역조회결과



현재시간 : 2023년 01월 06일 14시 58분 11초

계좌번호	1279-01-000772	예금종류	보통예금
예금주명	재단법인 한국여성재단	현재통장잔액	0
조회기간	2022/01/06 ~ 2023/01/06	현재지급가능잔액	0

● **입출금거래내역** (단위: 원)

거래일시	출금금액	입금금액	거래후잔액	거래내용	거래기록사항	거래점	이체메모
2022/01/06 14:41:07		1,162,000	15,204,000	인터넷당행	12월CMS나이 스	농협 001279	
2022/01/06 14:58:08	15,204,000		0	대체	성평등모계좌	농협 100129	
2022/01/25 08:30:21		10,000	10,000	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2022/02/17 13:11:16		1,242,000	1,252,000	인터넷당행	CMS외SOS캠 페인	농협 001279	
2022/02/25 08:30:17		10,000	1,262,000	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2022/03/16 15:14:51		1,402,000	2,664,000	인터넷당행	2월CMS등SO S캠페인	농협 001279	
2022/03/25 08:30:26		10,000	2,674,000	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2022/04/13 15:05:51		1,332,000	4,006,000	인터넷당행	3월CMS나이 스등SOS	농협 001279	
2022/04/25 08:30:24		10,000	4,016,000	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2022/04/29 11:29:58		3,000,000	7,016,000	E-국민은행	422사회인게 임클럽	국민 0040798	
2022/05/03 11:01:41		10,000	7,026,000	인터넷당행	0430박혜빈월 정계좌	농협 000369	
2022/05/03 11:01:42		20,000	7,046,000	인터넷당행	0430김지우월 정계좌	농협 000369	
2022/05/16 09:49:10		1,697,000	8,743,000	인터넷당행	4월CMS외SO S캠페인	농협 001279	
2022/05/25 08:30:18		10,000	8,753,000	은행간입금	박승진	하나 0810000	
2022/06/15 13:30:08		1,507,000	10,260,000	인터넷당행	05월CMS등S OS캠페인	농협 001279	

- · 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- · 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- · 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.

입출금거래내역조회결과



2022/06/26 11:17:09		2,292	10,262,292	예금이자		농협 001279
2022/06/27 08:30:24		10,000	10,272,292	은행간입금	박승진	하나 0810000
2022/07/18 13:48:25		1,262,000	11,534,292	인터넷당행	6월SOS캠페 인	농협 001279
2022/07/25 08:30:26		10,000	11,544,292	은행간입금	박승진	하나 0810000
2022/08/12 09:39:34		1,207,000	12,751,292	인터넷당행	7월SOS캠페 인	농협 001279
2022/08/25 08:30:22		10,000	12,761,292	은행간입금	박승진	하나 0810000
2022/09/15 11:21:58		1,117,000	13,878,292	인터넷당행	8월CMS등SO S캠페인	농협 001279
2022/09/26 08:30:27		10,000	13,888,292	은행간입금	박승진	하나 0810000
2022/10/18 14:29:20		1,107,000	14,995,292	인터넷당행	9월CMS등SO S캠페인	농협 001279
2022/10/25 08:30:26		10,000	15,005,292	은행간입금	박승진	하나 0810000
2022/11/16 11:35:51		1,617,000	16,622,292	인터넷당행	CMS등SOS캠 페인	농협 001279
2022/11/25 08:30:26		10,000	16,632,292	은행간입금	박승진	하나 0810000
2022/12/16 17:12:20		1,107,000	17,739,292	인터넷당행	CMS나이스S OS캠페인	농협 001279
2022/12/25 08:52:55		6,849	17,746,141	예금이자		농협 001279
2022/12/26 08:30:26		10,000	17,756,141	은행간입금	박승진	하나 0810000
2022/12/29 11:57:30		10,000	17,766,141	인터넷당행	1227권미월정	농협 000369
2022/12/29 16:03:31	9,141		17,757,000	인터넷당행	22예금이자	농협 001279
2023/01/06 11:04:16		2,057,000	19,814,000	인터넷당행	12월CMS등S OS캠페인	농협 001279
2023/01/06 14:20:32	19,814,000		0	대체	성평동모계좌	농협 000013

- · 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
- · 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
- · 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.